
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지하수 및 국ㆍ공유재산등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 22,949,731 23,891,808 △942,077

국          2,915,686

광          6,989,000

분             12,376

도          2,077,500

시         10,955,169

취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 7,533,519 6,335,049 1,198,470

광          3,037,000

도            664,000

시          3,832,519

지하수 및 국ㆍ공유재산등 관리 183,519 232,049 △48,530

도             50,000

시            133,519

영세도선 손실보상금 지원 125,000 87,192 37,808

도             50,000

시             75,000

307 민간이전 100,000 87,192 12,808

도             50,000

시             50,000

02 민간경상보조 100,000 87,192 12,808

  ◎마도호 운항비 지원                58,706  58,706,000원

도             29,353

시             29,353

  ◎신수호 운항비 지원                41,294  41,294,000원

도             20,647

시             20,647

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

01 민간자본보조 25,000 0 25,000

  ◎마도호 수리비 지원                25,000  25,000,000원

국유재산 관리 14,235 3,000 11,235

101 인건비 11,235 0 11,235

04 기간제근로자등보수 11,235 0 11,235

  ◎국유재산 권리보전조치 및 실태조사                11,235

    ㅇ인부임                 7,960

    ㅇ주차수당                 1,641

    ㅇ연차수당                   385

    ㅇ국민연금등 4대보험료                 1,249

  34,910원*1명*228일

  34,910원*1명*47일

  34,910원*1명*11이

  9,601,000원*13%

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◎일반수용비                 3,000  3,000,000원

지역개발지원 44,284 43,080 1,204

201 일반운영비 16,000 16,000 0

01 사무관리비 14,000 14,000 0
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지하수 및 국ㆍ공유재산등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎일반수용비                12,000

  ◎급량비                 2,000

  12,000,000원

  2,000,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ◎공공요금및제세                 2,000  2,000,000원

202 여비 25,284 24,080 1,204

01 국내여비 25,284 24,080 1,204

  ◎관외출장여비                25,284  25,284,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎소규모 지역개발사업 업무추진                 1,000

  ◎소하천정비사업 업무추진                 1,000

  ◎농업기반정비사업 업무추진                 1,000

  1,000,000원

  1,000,000원

  1,000,000원

소규모 지역개발 3,320,000 4,942,000 △1,622,000

도            120,000

시          3,200,000

소규모 지역개발(개발) 120,000 350,000 △230,000

도            120,000

401 시설비및부대비 120,000 350,000 △230,000

도            120,000

01 시설비 118,830 346,760 △227,930

  ◎정의1리 마을 안길 확ㆍ포장                49,460  49,460,000원

도             49,460

  ◎다평마을 안길 확ㆍ포장                69,370  69,370,000원

도             69,370

03 시설부대비 1,170 3,240 △2,070

  ◎정의1리 마을 안길 확ㆍ포장
                  540      50,000,000원*1.08%

도                540

  ◎다평마을 안길 확ㆍ포장                   630  70,000,000원*0.90%

도                630

비법정도로정비 1,030,000 1,400,000 △370,000

401 시설비및부대비 1,030,000 1,400,000 △370,000

01 시설비 1,024,600 1,393,655 △369,055

  ◎비법정도로 유지관리비               150,000

  ◎소규모시설 긴급 보수비               100,000

  ◎비법정 도로 미불용지 보상               100,000

  ◎송암마을외1개소(구룡)안길정비
               49,460

  ◎묵실마을 안길정비                49,460

  ◎상정마을 안길정비                59,460

  ◎오저마을 안길정비                30,000

  ◎삼정마을 안길정비                79,280

  150,000,000원

  100,000,000원

  100,000,000원

      49,460,000원

  49,460,000원

  59,460,000원

  30,000,000원

  79,280,000원
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎동림마을 도로정비                49,460

  ◎통창지구 주변정비                49,460

  ◎장애인교회 진입로 정비                49,460

  ◎죽전마을 진입도로 개설               198,560

  ◎수청마을 진입로 정비                30,000

  ◎신복 안길정비                30,000

  49,460,000원

  49,460,000원

  49,460,000원

  198,560,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 5,400 6,345 △945

  ◎송암마을외1개소(구룡) 안길정비
                  540

  ◎묵실마을 안길정비                   540

  ◎상정마을 안길정비                   540

  ◎삼정마을 안길정비                   720

  ◎동림마을 도로정비                   540

  ◎통창지구 주변정비                   540

  ◎장애인교회 진입로 정비                   540

  ◎죽전마을 진입도로 개설
                1,440

      50,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

  60,000,000원*0.90%

  80,000,000원*0.90%

  50,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

      200,000,000원*0.72%

비법정도로개설 500,000 780,000 △280,000

401 시설비및부대비 500,000 780,000 △280,000

01 시설비 496,220 774,024 △277,804

  ◎당산마을 진입로 개설               297,840

  ◎광포 하얀풍차~광포마을 공동묘지간 도로개설
              148,920

  ◎와룡산 새섬바위주변 도로개설                49,460

  297,840,000원

      148,920,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 3,780 5,976 △2,196

  ◎당산마을 진입로 개설                 2,160

  ◎광포 하얀풍차~광포마을 공동묘지간 도로개설
                1,080

  ◎와룡산 새섬바위주변 도로개설
                  540

  300,000,000원*0.72%

      150,000,000원*0.72%

      50,000,000원*1.08%

비법정도로 확ㆍ포장 640,000 1,362,000 △722,000

401 시설비및부대비 640,000 1,362,000 △722,000

01 시설비 635,104 1,351,738 △716,634

  ◎금곡마을 안길 확ㆍ포장               228,344

  ◎안도마을 안길 확ㆍ포장                49,460

  ◎구포마을 안길 확ㆍ포장                79,280

  ◎상향마을 안길 확ㆍ포장                59,460

  ◎홀곡 진입로 확ㆍ포장                59,460

  ◎대례~심포마을 연결도로 확ㆍ포장
               30,000

  ◎비토마을 진입로 확ㆍ포장                99,100

  ◎미룡마을 구판장주변 마을안길 확장
               30,000

  228,344,000원

  49,460,000원

  79,280,000원

  59,460,000원

  59,460,000원

      30,000,000원

  99,100,000원

      30,000,000원
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 4,896 10,262 △5,366

  ◎금곡마을 안길 확ㆍ포장
                1,656

  ◎안도마을 안길 확ㆍ포장                   540

  ◎구포마을 안길 확ㆍ포장                   720

  ◎상향마을 안길 확ㆍ포장                   540

  ◎홀곡 진입로 확ㆍ포장                   540

  ◎비토마을 진입로 확ㆍ포장
                  900

      230,000,000원*0.72%

  50,000,000원*1.08%

  80,000,000원*0.90%

  60,000,000원*0.90%

  60,000,000원*0.90%

      100,000,000원*0.90%

세천정비 1,030,000 1,050,000 △20,000

401 시설비및부대비 1,030,000 1,050,000 △20,000

01 시설비 1,028,380 1,047,993 △19,613

  ◎풍정1마을 세천정비                30,000

  ◎세천 유지관리비               100,000

  ◎객방마을 세천정비                30,000

  ◎성방 난시골 배수로 정비                30,000

  ◎삼정 양달 세천정비                30,000

  ◎마곡 금막 세천정비                30,000

  ◎삼정 세천정비                49,460

  ◎동서어린이집 서편 배수로 설치
               49,460

  ◎좌룡 세천정비                49,460

  ◎와룡마을 배수로정비                30,000

  ◎풍수해대비 세천정비               600,000

  30,000,000원

  100,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  49,460,000원

      49,460,000원

  49,460,000원

  30,000,000원

  600,000,000원

03 시설부대비 1,620 2,007 △387

  ◎삼정 세천정비                   540

  ◎동서어린이집 서편 배수로 설치
                  540

  ◎좌룡 세천정비                   540

  50,000,000원*1.08%

      50,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

낙후지역 개발 4,030,000 1,161,000 2,869,000

광          3,037,000

도            494,000

시            499,000

신수도 바다마을 쉼터 조성 625,000 0 625,000

광            500,000

도             60,000

시             65,000

401 시설비및부대비 625,000 0 625,000

광            500,000

도             60,000

시             65,000

01 시설비 621,062 0 621,062

  ◎신수도 바다마을 쉼터 조성               621,062  621,062,000원

광            496,850
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 낙후지역 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             59,622

시             64,590

03 시설부대비 3,938 0 3,938

  ◎신수도 바다마을 쉼터 조성
                3,938      625,000,000원*0.63%

광              3,150

도                378

시                410

도서종합개발 1,860,000 1,161,000 699,000

광          1,302,000

도            279,000

시            279,000

401 시설비및부대비 1,860,000 1,161,000 699,000

광          1,302,000

도            279,000

시            279,000

01 시설비 1,853,304 1,156,820 696,484

  ◎도서개발사업             1,853,304  1,853,304,000원

광          1,297,312

도            277,996

시            277,996

03 시설부대비 6,696 4,180 2,516

  ◎도서개발사업                 6,696  1,860,000,000원*0.36%

광              4,688

도              1,004

시              1,004

월등도ㆍ진도 진입로 개설 1,545,000 0 1,545,000

광          1,235,000

도            155,000

시            155,000

401 시설비및부대비 1,545,000 0 1,545,000

광          1,235,000

도            155,000

시            155,000

01 시설비 1,539,438 0 1,539,438

  ◎월등도ㆍ진도 진입로 개설             1,539,438  1,539,438,000원

광          1,230,554

도            154,442

시            154,442

03 시설부대비 5,562 0 5,562

  ◎월등도ㆍ진도 진입로 개설
                5,562      1,545,000,000원*0.36%

광              4,446

도                558

시                558

하천 정비(국토및지역개발/수자원) 6,163,712 6,477,918 △314,206

국          2,775,686

도            400,000
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부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천및소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시          2,988,026

하천및소하천정비 6,163,712 6,477,918 △314,206

국          2,775,686

도            400,000

시          2,988,026

소하천정비 2,191,372 1,787,578 403,794

국          1,095,686

시          1,095,686

401 시설비및부대비 2,191,372 1,787,578 403,794

국          1,095,686

시          1,095,686

01 시설비 2,183,483 1,781,142 402,341

  ◎소하천 정비사업             2,183,483  2,183,483,000원

국          1,091,742

시          1,091,741

03 시설부대비 7,889 6,436 1,453

  ◎소하천 정비사업                 7,889  2,191,372,000원*0.36%

국              3,944

시              3,945

하천유지관리 200,000 180,000 20,000

도            100,000

시            100,000

401 시설비및부대비 200,000 180,000 20,000

도            100,000

시            100,000

01 시설비 198,560 178,704 19,856

  ◎하천유지관리사업               198,560  198,560,000원

도             99,280

시             99,280

03 시설부대비 1,440 1,296 144

  ◎하천유지관리사업                 1,440  200,000,000원*0.72%

도                720

시                720

하도준설사업 1,500,000 2,500,000 △1,000,000

국            900,000

시            600,000

401 시설비및부대비 1,500,000 2,500,000 △1,000,000

국            900,000

시            600,000

01 시설비 1,494,600 2,491,000 △996,400

  ◎하도준설사업             1,494,600  1,494,600,000원

국            896,760

시            597,840

03 시설부대비 5,400 9,000 △3,600

  ◎하도준설사업                 5,400  1,500,000,000원*0.36%

국              3,240

- 6 -



부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천및소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              2,160

노후배수문정비 80,000 60,000 20,000

도             40,000

시             40,000

401 시설비및부대비 80,000 60,000 20,000

도             40,000

시             40,000

01 시설비 79,280 59,460 19,820

  ◎노후배수문 정비사업                79,280  79,280,000원

도             39,640

시             39,640

03 시설부대비 720 540 180

  ◎노후배수문 정비사업                   720  80,000,000원*0.90%

도                360

시                360

하천관리 442,340 632,340 △190,000

201 일반운영비 12,340 12,340 0

01 사무관리비 11,000 11,000 0

  ◎일반수용비                 4,000

  ◎급량비                 2,000

  ◎임차료                 5,000

  4,000,000원

  2,000,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 1,340 1,340 0

  ◎공공요금및제세                 1,340  1,340,000원

301 일반보상금 10,000 50,000 △40,000

10 행사실비보상금 10,000 50,000 △40,000

  ◎민간대책위원회 보상금                10,000  10,000,000원

401 시설비및부대비 420,000 570,000 △150,000

01 시설비 420,000 570,000 △150,000

  ◎소하천 유지관리(기동영선비)               100,000

  ◎기성제 정비               100,000

  ◎하천편입 미불용지 보상                70,000

  ◎하도준설사업               150,000

  100,000,000원

  100,000,000원

  70,000,000원

  150,000,000원

일반하천유지관리 170,000 278,000 △108,000

401 시설비및부대비 170,000 278,000 △108,000

01 시설비 169,370 275,768 △106,398

  ◎지방하천 기본계획 전산화 구축
               40,000

  ◎배춘천 수해복구                69,370

  ◎감곡천 정비                30,000

  ◎삼천포천 좌삼마을앞 하천정비                30,000

      40,000,000원

  69,370,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 630 2,232 △1,602

  ◎배춘천 수해복구                   630  70,000,000원*0.90%
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부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천및소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소하천유지관리 280,000 1,040,000 △760,000

401 시설비및부대비 280,000 1,040,000 △760,000

01 시설비 277,480 1,031,810 △754,330

  ◎반룡 소하천정비                49,460

  ◎갑사 소하천정비                30,000

  ◎묵실 소하천정비                49,460

  ◎먹골 소하천정비                99,100

  ◎어류 소하천정비                49,460

  49,460,000원

  30,000,000원

  49,460,000원

  99,100,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 2,520 8,190 △5,670

  ◎반룡 소하천정비                   540

  ◎묵실 소하천정비                   540

  ◎먹골 소하천정비                   900

  ◎어류 소하천정비                   540

  50,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

  100,000,000원*0.90%

  50,000,000원*1.08%

생태하천조성 1,300,000 0 1,300,000

국            780,000

도            260,000

시            260,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

국            780,000

도            260,000

시            260,000

01 시설비 1,295,320 0 1,295,320

  ◎사천강 하천환경 조성             1,295,320  1,295,320,000원

국            777,192

도            259,064

시            259,064

03 시설부대비 4,680 0 4,680

  ◎사천강 하천환경 조성
                4,680      1,300,000,000원*0.36%

국              2,808

도                936

시                936

살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 9,191,900 11,006,900 △1,815,000

국            140,000

광          3,952,000

분             12,376

도          1,013,500

시          4,074,024

농로 및 용배수로 정비 2,705,800 3,331,800 △626,000

도            400,000

시          2,305,800

소규모 지역개발(기반) 400,000 250,000 150,000

도            400,000

401 시설비및부대비 400,000 250,000 150,000

도            400,000
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 용배수로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 396,040 247,660 148,380

  ◎사천읍 구암리 농로 확ㆍ포장                49,460  49,460,000원

도             49,460

  ◎신기~신복간 농로 확ㆍ포장                49,460  49,460,000원

도             49,460

  ◎하탑마을 농로 확ㆍ포장                49,460  49,460,000원

도             49,460

  ◎성방 용배수로 정비                49,460  49,460,000원

도             49,460

  ◎좌삼마을 농로개설                99,100  99,100,000원

도             99,100

  ◎벽동~지산마을간 농로 확ㆍ포장
               99,100      99,100,000원

도             99,100

03 시설부대비 3,960 2,340 1,620

  ◎사천읍 구암리 농로 확ㆍ포장
                  540      50,000,000원*1.08%

도                540

  ◎신기~신복간 농로 확ㆍ포장
                  540      50,000,000원*1.08%

도                540

  ◎하탑마을 농로 확ㆍ포장                   540  50,000,000원*1.08%

도                540

  ◎성방 용배수로 정비                   540  50,000,000원*1.08%

도                540

  ◎좌삼마을 농로개설                   900  100,000,000원*0.90%

도                900

  ◎벽동~지산마을간 농로 확ㆍ포장
                  900      100,000,000원*0.90%

도                900

농로포장 및 정비 425,000 939,000 △514,000

401 시설비및부대비 425,000 939,000 △514,000

01 시설비 423,020 934,392 △511,372

  ◎두량5리 농로포장                20,000

  ◎방지마을 농로포장                59,460

  ◎가산마을 안산~염산등 농로포장
               25,000

  ◎내구마을 양밭골 농로포장                30,000

  ◎조도마을 번개앞들 농로포장                30,000

  ◎굴포마을 농로포장                49,460

  ◎신수도 무선송신탑주변 농로포장
               30,000

  ◎청송마을 농로포장                99,100

  ◎무고마을 궁골 농로포장                30,000

  ◎초량마을 농로포장                30,000

  ◎장전1리 농로포장                20,000

  20,000,000원

  59,460,000원

      25,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  49,460,000원

      30,000,000원

  99,100,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 용배수로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 1,980 4,608 △2,628

  ◎방지마을 농로포장                   540

  ◎굴포마을 농로포장                   540

  ◎청송마을 농로포장                   900

  60,000,000원*0.90%

  50,000,000원*1.08%

  100,000,000원*0.90%

용배수로정비 380,000 575,000 △195,000

401 시설비및부대비 380,000 575,000 △195,000

01 시설비 378,380 571,229 △192,849

  ◎만마양계장앞 용배수로 정비                49,460

  ◎선진마을 용배수로 정비                30,000

  ◎중탑마을 용배수로 정비                30,000

  ◎맥사마을 용배수로 정비                49,460

  ◎곤명 삼정마을 용배수로 정비                30,000

  ◎향촌동 중향마을 용배수로 정비
               20,000

  ◎노례마을입구 용배수로 정비                20,000

  ◎두량5리 용배수로 정비                49,460

  ◎다평마을 용배수로 정비                40,000

  ◎신소마을 용배수로 정비                30,000

  ◎와룡골 변화산 기도원주변 용배수로 정비
               30,000

  49,460,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  49,460,000원

  30,000,000원

      20,000,000원

  20,000,000원

  49,460,000원

  40,000,000원

  30,000,000원

      30,000,000원

03 시설부대비 1,620 3,771 △2,151

  ◎만마양계장앞 용배수로 정비
                  540

  ◎맥사마을 용배수로 정비                   540

  ◎두량5리 용배수로 정비                   540

      50,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

농업용수개발 110,000 280,000 △170,000

401 시설비및부대비 110,000 280,000 △170,000

01 시설비 110,000 277,120 △167,120

  ◎감곡지구 농업용 관정개발                30,000

  ◎동천지구 농업용 관정개발                40,000

  ◎벽동마을 농업용 관정개발                40,000

  30,000,000원

  40,000,000원

  40,000,000원

농업기반시설 관리 720,800 717,800 3,000

201 일반운영비 17,800 17,800 0

01 사무관리비 3,200 3,200 0

  ◎일반수용비                 1,200

  ◎급량비                 2,000

  1,200,000원

  2,000,000원

02 공공운영비 14,600 14,600 0

  ◎공공요금및제세                 8,000

  ◎시설장비유지비                 3,000

  ◎차량선박비                 3,600

  8,000,000원

  3,000,000원

  3,600,000원

307 민간이전 3,000 0 3,000
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 용배수로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 3,000 0 3,000

  ◎무고권역 운영비 지원                 3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 700,000 700,000 0

01 시설비 700,000 700,000 0

  ◎농업기반시설 긴급정비               700,000  700,000,000원

농업기반시설 위탁관리 및 지원사업 250,000 150,000 100,000

402 민간자본이전 250,000 150,000 100,000

02 민간대행사업비 250,000 150,000 100,000

  ◎초전배수장 운영관리                30,000

  ◎방조제 배수갑문 위탁관리                20,000

  ◎농업기반시설 설치 및 유지관리
              200,000

  30,000,000원

  20,000,000원

      200,000,000원

농업기반 시설물 수선 및 정비 420,000 420,000 0

401 시설비및부대비 420,000 420,000 0

01 시설비 420,000 420,000 0

  ◎저수지 시설물 유지관리               120,000

  ◎방조제 시설물 유지관리                50,000

  ◎농업용 암반관정 유지관리               100,000

  ◎양수장 및 취입보 유지관리                50,000

  ◎농로 및 용배수로 유지관리                50,000

  ◎미불용지 보상                50,000

  120,000,000원

  50,000,000원

  100,000,000원

  50,000,000원

  50,000,000원

  50,000,000원

경작로 및 생산기반 조성 2,856,000 3,645,000 △789,000

국            140,000

광          1,792,000

도            343,500

시            580,500

기계화경작로 확ㆍ포장 1,733,000 2,025,000 △292,000

광          1,213,000

도            260,000

시            260,000

401 시설비및부대비 1,040,000 1,012,500 27,500

광            728,000

도            156,000

시            156,000

01 시설비 1,036,256 1,008,855 27,401

  ◎기계화경작로 확ㆍ포장             1,036,256  1,036,256,000원

광            725,380

도            155,438

시            155,438

03 시설부대비 3,744 3,645 99

  ◎기계화경작로 확ㆍ포장
                3,744      1,040,000,000원*0.36%

광              2,620
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 경작로 및 생산기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                562

시                562

402 민간자본이전 693,000 1,012,500 △319,500

광            485,000

도            104,000

시            104,000

02 민간대행사업비 693,000 1,012,500 △319,500

  ◎기계화경작로 확ㆍ포장               693,000  693,000,000원

광            485,000

도            104,000

시            104,000

한발대비용수개발 200,000 200,000 0

국            140,000

도             30,000

시             30,000

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

국            140,000

도             30,000

시             30,000

01 시설비 198,560 198,560 0

  ◎한발대비 용수개발               198,560  198,560,000원

국            138,992

도             29,784

시             29,784

03 시설부대비 1,440 1,440 0

  ◎한발대비 용수개발                 1,440  200,000,000원*0.72%

국              1,008

도                216

시                216

밭기반정비 275,000 250,000 25,000

광            220,000

도             27,500

시             27,500

401 시설비및부대비 275,000 250,000 25,000

광            220,000

도             27,500

시             27,500

01 시설비 273,020 248,200 24,820

  ◎밭기반 정비사업               273,020  273,020,000원

광            218,416

도             27,302

시             27,302

03 시설부대비 1,980 1,800 180

  ◎밭기반 정비사업                 1,980  275,000,000원*0.72%

광              1,584

도                198

시                198
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 경작로 및 생산기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

과실전문생산단지기반조성 448,000 0 448,000

광            359,000

도             26,000

시             63,000

401 시설비및부대비 448,000 0 448,000

광            359,000

도             26,000

시             63,000

01 시설비 444,774 0 444,774

  ◎과실전문생산단지 기반 조성               444,774  444,774,000원

광            356,415

도             25,813

시             62,546

03 시설부대비 3,226 0 3,226

  ◎과실전문생산단지 기반 조성
                3,226      448,000,000*0.72%

광              2,585

도                187

시                454

수리시설 개보수 200,000 270,000 △70,000

401 시설비및부대비 200,000 270,000 △70,000

01 시설비 198,920 268,920 △70,000

  ◎어정곡 소류지 개보수                20,000

  ◎백산 소류지 개보수                10,000

  ◎화암전 소류지 개보수                49,460

  ◎고동포 소류지 개보수                30,000

  ◎구실 소류지 개보수                49,460

  ◎우티소류지 개보수                20,000

  ◎와티 실밖골 소류지 개보수                20,000

  20,000,000원

  10,000,000원

  49,460,000원

  30,000,000원

  49,460,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

03 시설부대비 1,080 1,080 0

  ◎화암전 소류지 개보수                   540

  ◎구실 소류지 개보수                   540

  50,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

농촌생활환경 개선 3,630,100 4,030,100 △400,000

광          2,160,000

분             12,376

도            270,000

시          1,187,724

농촌생활환경정비 1,800,000 2,000,000 △200,000

광          1,260,000

도            270,000

시            270,000

401 시설비및부대비 1,800,000 2,000,000 △200,000

광          1,260,000

도            270,000

시            270,000
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,793,520 1,992,800 △199,280

  ◎농촌생활환경정비             1,793,520  1,793,520,000원

광          1,255,464

도            269,028

시            269,028

03 시설부대비 6,480 7,200 △720

  ◎농촌생활환경정비                 6,480  1,800,000,000원*0.36%

광              4,536

도                972

시                972

농어촌테마공원조성 1,800,000 2,000,000 △200,000

광            900,000

시            900,000

402 민간자본이전 1,800,000 2,000,000 △200,000

광            900,000

시            900,000

02 민간대행사업비 1,800,000 2,000,000 △200,000

  ◎농어촌 테마공원 조성             1,800,000  1,800,000,000원

광            900,000

시            900,000

수리계수리시설 유지관리 30,100 30,100 0

분             12,376

시             17,724

402 민간자본이전 30,100 30,100 0

분             12,376

시             17,724

02 민간대행사업비 30,100 30,100 0

  ◎수리계수리시설 유지관리                30,100  30,100,000원

분             12,376

시             17,724

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 60,600 71,941 △11,341

기본경비 60,600 58,200 2,400

기본경비 60,600 58,200 2,400

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 1,000

  5,000,000원

  1,000,000원

202 여비 50,400 48,000 2,400

01 국내여비 50,400 48,000 2,400

  ◎관내출장여비                50,400  200,000원*21명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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